
Finał Ligi Młodzików. Jesienne wieloboje  
SOSNOWIEC, 1-2 października 2016 

 
 Punktacja klubowa  
 Miejsce  Klub  II rzuty  FINAŁ  Suma 
 1 MKS-MOSM Bytom  4177 ( 1) 2114 6291 
 2 MKS-SMS Victoria Racibórz  3864 ( 2) 1825 5689 
 3 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  3749 ( 3) 1832 5581 
 4 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  3636 ( 4) 1844 5480 
 5 LUKS Zabrzeg  3505 ( 5) 1965 5470 
 6 CKS Budowlani Częstochowa  3469 ( 7) 1976 5445 
 7 TL Pogoń Ruda Śląska  3440 ( 8) 1779 5219 
 8 RMKS Rybnik  3341 ( 10) 1825 5166 
 9 GKS Piast Gliwice  3361 ( 9) 1705 5066 
 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  3496 ( 6) 1346 4842 
 11 MKS-MOS Katowice  3011 ( 12) 1619 4630 
 12 TS AKS Chorzów  3087 ( 11) 1481 4568 
 13 UKS Chromik Mysłowice  1788 ( 13) 692 2480 
 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 m młodzików 
 Bieg 1/ 8 +0.8 12:12 
 1 SIKORSKI Jakub 01-09-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  11.29    
 2 KORUS Kacper 01-03-25 MKS-MOSM Bytom  11.61 155 
 2 JAKUBOWSKI Adam 00-11-21 CTL ORLĘTA Częstochowa  11.61 PK 
 4 WILCZYŃSKI Kamil 02-09-20 LKS Pogórze Skoczów  11.63 154 
 5 TARADAJ Bartosz 01-12-22 MKS-MOS Katowice  11.66 PB 153 
 6 ŚLUSAREK Kacper 01-01-07 CKS Budowlani Częstochowa  11.87 143 
 7 SZTANDERSKI Kamil 98-07-23 MKS-MOSM Bytom  11.97 PK 
 Bieg 2/ 8 -1.6 12:15 
 1 KOZŁOWSKI Jakub 02-02-19 TL Pogoń Ruda Śląska  11.92 PB 141 
 2 BEDNARZ Piotr 00-05-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  12.00 PK 
 3 KULESZA Oktawiusz 01-06-05 MKS-MOS Katowice  12.13 131 
 4 GARUS Kamil 02-01-23 RMKS Rybnik  12.15 131 
 5 PTAK Bartosz 01-03-04 MKS-MOSM Bytom  12.20 128 
 6 WARZYSZYŃSKI Kacper 01-02-07 CKS Budowlani Częstochowa  12.27 125 
 7 KIRSZNIOK Radosław 02-04-01 MKS-MOSM Bytom  12.35 122 
 Bieg 3/ 8 0.0 12:18 
 1 PAJĄK Jakub 02-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  12.35 PB 122 
 2 STRYCZEK Szymon 03-01-01 LUKS Zabrzeg  12.52 PB 115 
 3 WIERTELORZ Jakub 01-05-25 LUKS Zabrzeg  12.53 PB 114 
 4 PINDYCH Dominik 02-01-07 CTL ORLĘTA Częstochowa  12.56 PK 
 5 SIUDA Krzysztof 02-06-05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  12.67 109 
 6 OLSZYŃSKI Jakub 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  12.68 PK 
 7 ULBRYCH Kamil 01-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska  12.89 100 
 Bieg 4/ 8 -2.2 12:22 
 1 KRAWCZYK Maciej 02-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  12.82 PB 103 
 2 MAKOWIECKI Adrian 01-09-09 TL Pogoń Ruda Śląska  13.14 91 
 3 MŁODZIK Mateusz 01-09-30 TS AKS Chorzów  13.22 PB 88 
 4 DYBAŚ Jakub 02-06-18 MKS-MOSM Bytom  13.37 82 
 5 GATNAR Sławomir 02-05-03 RMKS Rybnik  13.53 77 
 6 DYBAŚ Kamil 02-06-18 MKS-MOSM Bytom  14.07 60 
 Bieg 5/ 8 -1.9 12:24 
 1 PALARCZYK Tomasz 04-01-01 GKS Piast Gliwice  13.41 PB 81 
 2 NEUMAN Kamil 03-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  13.85 PB 66 
 3 MADEJA Michał 02-11-03 MKS-MOSM Bytom  13.92 PB 64 
 4 JASICZEK Dawid 03-11-17 TL Pogoń Ruda Śląska  14.02 61 
 5 KULISZ Kamil 02-07-28 MKS-MOSM Bytom  14.20 PB 56 
 6 SZYMAŁA Mateusz 03-06-27 RMKS Rybnik  14.85 38 
 7 ŁĄCZKOWSKI Bartosz 02-01-22 MKS-MOSM Bytom  14.89 PB 37 
 Bieg 6/ 8 +0.9 12:28 
 1 NOCENTINI Pierangelo 02-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  13.39 82 
 2 PORĘBSKI Artur 00-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  13.56 PK 
 3 MŁYNARSKI Bruno 03-05-28 TL Pogoń Ruda Śląska  13.88 PK 
 4 ZŁOTOŚ Kamil 02-02-22 RMKS Rybnik  14.29 53 
 5 ROGACZ Filip 06-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  15.33 28 
 6 CHWASTEK Natan 05-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  15.39 26 
 Bieg 7/ 8 +0.3 12:30 
 1 ZIOBRO Piotr 03-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  13.02 95 
 2 KACZORWSKI Kacper 00-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  13.32 PK 
 3 KSIĄŻCZYK Bartosz 03-06-29 MKS-MOSM Bytom  14.24 55 
 4 JATKOWSKI Oskar 03-09-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  14.53 PK 
 5 WOJTKOWIAK Mateusz 03-11-08 MKS-MOSM Bytom  15.10 33 
 6 PĘKALA Konrad 03-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  15.28 29 
 7 WOJCIECHOWSKI Kacper 05-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  16.15 13 
 8 SZPINETA Dawid 05-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  18.22 
 Bieg 8/ 8 -1.1 12:33 
 1 CHLUBA Michał 03-04-17 MKS-MOSM Bytom  13.44 80 
 2 WESOŁEK Wiktor 03-07-07 RMKS Rybnik  13.94 63 
 3 MICHAŁEK Tymoteusz 02-02-25 MKS-MOSM Bytom  14.30 53 
 4 MARCHLIK Oliwier 05-10-26 KB MOSiR Jastrzębie  17.52 
300 m młodzików 
 Bieg 1/ 8 13:17 
 1 PAJĄK Jakub 01-01-19 LUKS Zabrzeg  36.34 173 
 2 GRZEGORZEWICZ Patryk 02-05-26 MKS-SMS Victoria Racibórz  37.74 153 



 3 ŻUCHOWSKI Aleksander 03-01-05 KS Sprint Bielsko-Biała  39.46 131 
 4 DRÓŻDŻ Marcin 02-01-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  39.56 PB 130 
 5 PINDYCH Dominik 02-01-07 CTL ORLĘTA Częstochowa  39.67 PB PK 
 6 HULBÓJ Paweł 01-10-03 MKS-SMS Victoria Racibórz  39.97 125 
 Bieg 2/ 8 13:21 
 1 HERZYK Paweł 02-01-20 KS Sprint Bielsko-Biała  40.79 PB 115 
 2 ZWOLIŃSKI Michał 01-01-05 GKS Piast Gliwice  41.30 110 
 3 KOZIEŁ Igor 03-01-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  41.73 105 
 4 MOTYKA Mateusz 01-04-24 GKS Piast Gliwice  41.91 103 
 5 CIEŃ Marcel 02-03-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  42.43 97 
 6 ŚLIWKA Oskar 01-08-21 KS Sprint Bielsko-Biała  42.79 93 
 Bieg 3/ 8 13:24 
 1 LEGUT Bartłomiej 03-01-01 LUKS Zabrzeg  42.46 PB 97 
 2 GÓRA Krystian 01-11-16 TL Pogoń Ruda Śląska  43.85 82 
 3 KISZCZAK Krystian 03-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała  44.05 PB 81 
 4 BUSZ Damian 01-01-15 TL Pogoń Ruda Śląska  44.42 77 
 5 WITKOWSKI Stanisław 02-04-29 MKS-MOSM Bytom  44.47 76 
 6 PAŃCIO Aleksander 01-01-03 GKS Piast Gliwice  44.72 74 
 Bieg 4/ 8 13:28 
 1 CITAK Miłosz 03-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  43.66 PB 84 
 2 KOTULA Mateusz 03-12-15 TL Pogoń Ruda Śląska  44.37 PB 77 
 3 LITKE Dominik 02-01-02 TS AKS Chorzów  44.71 PB 74 
 4 GIZICKI Szymon 02-04-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  45.07 PB 71 
 5 JANEWICZ Artur 02-08-14 TL Pogoń Ruda Śląska  45.86 64 
 6 MUSZAK Krystian 01-09-13 MKS-MOSM Bytom  48.09 46 
 Bieg 5/ 8 13:31 
 1 TATARCZYK Brunon 02-04-09 MKS-MOS Katowice  42.27 PB 99 
 2 ŁABA Daniel 03-08-30 MKS-MOSM Bytom  50.26 PB 31 
 3 SZCZYGIEŁ Sebastian 03-09-17 TL Pogoń Ruda Śląska  50.45 PB 30 
 4 ZAMOJSKI Kacper 03-04-24 MKS-MOSM Bytom  60.00 
 Bieg 6/ 8 13:34 
 1 PALA Jakub 01-06-04 KS Sprint Bielsko-Biała  40.84 115 
 2 ROMBERG Adrian 03-04-21 MKS-MOSM Bytom  42.73 94 
 3 PIKULICKI Patryk 03-01-01 KB MOSiR Jastrzębie  50.46 30 
 4 SURY Franciszek 04-03-19 UKS Chromik Mysłowice  50.76 28 
 Bieg 7/ 8 13:37 
 1 PUTO Mateusz 03-01-01 LUKS Zabrzeg  42.92 92 
 2 STRZESAK Mariusz 03-01-01 TS AKS Chorzów  44.82 73 
 3 FIOŁEK Piotr 01-06-14 MKS-MOSM Bytom  45.35 PK 
 4 WALA Piotr 05-05-12 KB MOSiR Jastrzębie  49.39 36 
 5 MRÓZ Michał 04-08-29 KB MOSiR Jastrzębie  58.05 1 
 Bieg 8/ 8 13:40 
 1 TKOCZ Cyryl 03-02-24 TL Pogoń Ruda Śląska  41.45 108 
 2 IZYKOWSKI Olaf 07-12-08 UKS Chromik Mysłowice  65.20 
400 m  
 1 KLOS Roger 93-10-28 UKS Olimpia Zabrze  52.22 PK 
600 m młodzików 
 Bieg 1/ 4 14:13 
 1 PIECZKA Adam 96-06-06 MKS-MOSM Bytom  1:21.47 PB PK 
 2 MROZOWSKI Sebastian 02-01-11 MKS-MOSM Bytom  1:27.85 PB 155 
 3 KAPS Tomasz 01-04-11 MKS-MOSM Bytom  1:27.90 PB 155 
 4 SOWA Karol 01-03-08 CKS Budowlani Częstochowa  1:28.36 153 
 5 GREŃ Radosław 01-02-07 UKS Brenna Górki  1:28.38 PB PK 
 6 MYSIUK Dawid 01-11-05 GKS Piast Gliwice  1:28.89 PB 150 
 7 SURMA Dawid 01-01-10 MKS-MOS Katowice  1:29.86 PB 146 
 8 KUCHMAN Mateusz 01-08-14 TL Pogoń Ruda Śląska  1:30.22 PB 144 
 9 HAJDUK Norbert 03-04-14 UKS Chromik Mysłowice  1:31.12 PB 140 
 10 SKOWROŃSKI Mikołaj 01-09-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  1:34.38 126 
 Bieg 2/ 4 14:17 
 1 CYROŃ Krystian 01-01-17 LUKS Zabrzeg  1:33.86 PB 128 
 2 RUTKOWSKI Piotr 02-01-29 LUKS Zabrzeg  1:34.47 125 
 3 RÓŻAŃSKI Bartłomiej 02-04-30 GKS Piast Gliwice  1:35.09 PB 123 
 4 WOJCIUK Konrad 02-04-25 LUKS Zabrzeg  1:38.46 PB 109 
 5 KUDYK Samuel 01-02-05 LUKS Zabrzeg  1:39.24 105 
 6 KAJDA Michael 01-08-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  1:41.17 98 
 7 ŁĘSKI Bruno 03-11-12 MKS-MOSM Bytom  1:41.36 PB 97 
 8 HARĘŻA Maciej 01-11-15 MKS-MOS Katowice  1:41.64 96 
 9 LIZUREJ Kacper 01-02-05 RMKS Rybnik  1:43.48 89 
 Bieg 3/ 4 14:21 
 1 WOŚKO Kacper 03-02-21 BKL Bełchatów LD 1:34.39 PK 
 2 ZARĘBSKI Michał 02-08-28 LUKS Zabrzeg  1:35.97 PB 119 
 3 KOPICZKO Bartosz 02-04-20 TL Pogoń Ruda Śląska  1:39.86 103 
 4 SCHNEIDROWSKI Aron 03-01-21 MKS-MOSM Bytom  1:41.03 98 
 5 PONTUS Jakub 02-01-06 TL Pogoń Ruda Śląska  1:49.07 PB 70 
 6 PALONKA Paweł 02-07-08 KB MOSiR Jastrzębie  1:51.96 61 
 7 HAJDUK Seweryn 04-07-29 UKS Chromik Mysłowice  1:52.23 60 
 8 KOPYTO Kamil 03-01-01 KS Sprint Bielsko-Biała  1:58.19 44 
 9 SOCHA Tymon 05-01-10 TL Pogoń Ruda Śląska  1:59.48 PB 40 
 Bieg 4/ 4 14:26 
 1 ŁADAK Michał 01-03-02 UKS Olimpia Zabrze  1:36.55 PK 
 2 WOJNA Kacper 02-02-10 CKS Budowlani Częstochowa  1:36.94 115 
 3 MORCINEK Szymon 04-11-24 UKS Chromik Mysłowice  1:49.37 69 
 4 JANKOWSKI Wojciech 03-01-01 MKS-MOS Katowice  1:51.31 63 
 5 KRÓL Filip 05-01-23 UKS Chromik Mysłowice  1:54.91 52 
 6 BEDNORZ Jakub 05-06-06 TL Pogoń Ruda Śląska  2:04.96 28 
1000 m młodzików 
 1 SWALSKI Kamil 01-01-17 KB MOSiR Jastrzębie  2:47.25 PB 141 
 2 KUŚ Kamil 01-08-15 TS AKS Chorzów  2:53.17 125 
 3 ROZWADOWSKI Mateusz 01-11-21 MKS-SMS Victoria Racibórz  2:53.83 PB 123 
 4 WALCZAK Sebastian 01-11-02 LUKS Zabrzeg  3:05.68 PB 94 
 5 ŁUKASIK Michał 02-01-01 UKS Olimpia Zabrze  3:07.07 PK 



 6 WARSO Patryk 02-10-09 LUKS Zabrzeg  3:07.21 PB 91 
 7 URBANEK Łukasz 03-07-09 KB MOSiR Jastrzębie  3:14.04 77 
 8 KAMEL Patryk 03-02-08 LKS Pogórze Skoczów  3:17.00 71 
 9 KASZA Jakub 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  3:24.48 58 
 10 KUC Damian 03-03-08 MKS-SMS Victoria Racibórz  3:25.60 57 
200 m ppł  
 Bieg 1/ 1 0.0 14:38 
 1 JAKUBOWSKI Adam 00-11-21 CTL ORLĘTA Częstochowa  26.76 PK 
 2 BEŚKA Dominik 01-06-05 CKS Budowlani Częstochowa  28.19 155 
 3 JĘDRUSIAK Paweł 01-06-22 MKS-SMS Victoria Racibórz  30.13 PB 126 
 4 KUŚ Miłosz 02-06-18 LUKS Zabrzeg  30.49 121 
 5 MOCHNACKI Nikodem 03-02-10 MKS-MOS Katowice  34.86 70 
110 m ppł młodzików (91,4) 
 Bieg 1/ 1 -0.9 11:14 
 1 KOWALISZYN Patryk 01-04-24 GKS Piast Gliwice  16.93 139 
 2 WIEWIÓRKA Paweł 02-11-01 MKS-MOS Katowice  17.61 125 
4x100 m  
 Bieg 1/ 3 15:29 
 1 MKS-MOSM Bytom  46.22 171 
 77 Tomasz KAPS 01-04-11 
 81 Sebastian MROZOWSKI 02-01-11 
 75 Kacper KORUS 01-03-25 
 79 Bartosz PTAK 01-03-04 
 2 TL Pogoń Ruda Śląska  47.76 156 
 407 Bartosz KOPICZKO 02-04-20 
 414 Jakub KOZŁOWSKI 02-02-19 
 406 Adrian MAKOWIECKI 01-09-09 
 403 Kamil ULBRYCH 01-08-01 
 3 MKS-SMS Victoria Racibórz  48.04 153 
 26 Patryk GRZEGORZEWICZ 02-05-26 
 6 Paweł HULBÓJ 01-10-03 
 12 Grzegorz ZACHARKO 02-03-17 
 26 Rafał ŻYŁA 02-10-09 
 4 GKS Piast Gliwice  49.16 142 
 751 Patryk KOWALISZYN 01-04-24 
 766 Dawid MYSIUK 01-11-05 
 758 Mateusz MOTYKA 01-04-24 
 757 Michał ZWOLIŃSKI 01-01-05 
 5 RMKS Rybnik  50.44 130 
 133 Dawid CIEŚLAK 01-04-13 
 169 Kamil GARUS 02-01-23 
 137 Kacper LIZUREJ 01-02-05 
 141 Kamil KOSOWSKI 01-03-31 
 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  DQ 170p7 
 19 Oskar SZEWCZYK 02-11-21 
 5 Marcel CIEŃ 02-03-29 
 98 Mariusz KOSOWSKI 02-11-26 
 5 Marcin DRÓŻDŻ 02-01-05 
 Bieg 2/ 3 15:33 
 1 CKS Budowlani Częstochowa  45.72 176 
 152 Kacper WARZYSZYŃSKI 01-02-07 
 153 Karol SOWA 01-03-08 
 148 Dominik BEŚKA 01-06-05 
 157 Kacper ŚLUSAREK 01-01-07 
 2 LUKS Zabrzeg  48.12 152 
 16 Konrad WOJCIUK 02-04-25 
 3 Jakub PAJĄK 01-01-19 
 52 Miłosz KUŚ 02-06-18 
 10 Jakub WIERTELORZ 01-05-25 
 3 MKS-MOS Katowice  48.18 151 
 111 Brunon TATARCZYK 02-04-09 
 125 Paweł WIEWIÓRKA 02-11-01 
 116 Oktawiusz KULESZA 01-06-05 
 125 Bartosz TARADAJ 01-12-22 
 4 MKS-MOSM Bytom II  54.64 95 
 18 Bruno ŁĘSKI 03-11-12 
 77 Aron SCHNEIDROWSKI 03-01-21 
 76 Stanisław WITKOWSKI 02-04-29 
 14 Adrian ROMBERG 03-04-21 
 KS Sprint Bielsko-Biała  DQ 170p7 
 12 Oskar ŚLIWKA 01-08-21 
 16 Jakub PALA 01-06-04 
 17 Paweł HERZYK 02-01-20 
 20 Aleksander ŻUCHOWSKI 03-01-05 
 Bieg 3/ 3 15:36 
 1 LUKS Zabrzeg II  49.85 136 
 14 Krystian CYROŃ 01-01-17 
 6 Bartłomiej LEGUT 03-01-01 
 4 Piotr RUTKOWSKI 02-01-29 
 18 Szymon STRYCZEK 03-01-01 
 2 TL Pogoń Ruda Śląska II  51.53 121 
 415 Krystian GÓRA 01-11-16 
 411 Damian BUSZ 01-01-15 
 401 Mateusz KUCHMAN 01-08-14 
 587 Cyryl TKOCZ 03-02-24 
 3 MKS-MOSM Bytom IV  54.16 99 
 78 Michał MADEJA 02-11-03 
 70 Jakub DYBAŚ 02-06-18 
 77 Kamil DYBAŚ 02-06-18 
 14 Krystian MUSZAK 01-09-13 
 MKS-MOSM Bytom III  DQ 170p7 



 75 Michał CHLUBA 03-04-17 
 84 Radosław KIRSZNIOK 02-04-01 
 83 Kamil KULISZ 02-07-28 
 73 Tymoteusz MICHAŁEK 02-02-25 
Pchnięcie kulą juniorów (6kg) 
 1 MAZUR Szymon 98-09-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  17.47 PK 
 MAZUR Szymon 17.47 x 17.13 x 
Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg) 
 1 KWIECIEŃ Michał 99-06-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  14.76 PK 
 2 KIN Mateusz 99-06-25 MKS-MOS Katowice  14.59 PK 
 KWIECIEŃ Michał 14.14 x x 14.76 
 KIN Mateusz 14.41 14.17 14.59 14.53 
Pchnięcie kulą młodzików (5kg) 
 1 WĘGRZYK Michał 01-01-22 RMKS Rybnik  12.05 132 
 2 PACEK Jonatan 01-01-01 GKS Piast Gliwice  11.85 SB 129 
 3 OLSZYŃSKI Jakub 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  11.17 PK 
 4 SABLIŃSKI Kamil 01-03-01 GKS Piast Gliwice  9.46 97 
 5 KALISZEWSKI Kasjan 02-08-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  9.31 95 
 6 SŁABOŃ Jakub 01-10-27 TL Pogoń Ruda Śląska  9.17 93 
 7 KISIELOWSKI Karol 02-01-23 MKS-MOS Katowice  8.93 SB 90 
 8 WRÓBLEWSKI Mikołaj 02-04-25 LUKS Strzałków LD 7.49 PK 
 9 KUMALSKI Igor 01-08-10 GKS Piast Gliwice  6.93 PK 
 10 KUTERASIŃSKI Dawid 02-04-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  6.67 PB PK 
 WĘGRZYK Michał 11.13 12.05 10.50 x 
 PACEK Jonatan 11.39 11.16 11.85 11.71 
 OLSZYŃSKI Jakub x 10.94 11.17 x 
Rzut oszczepem juniorów mł (700) 
 1 BACA Szymon 99-12-01 KS Energetyk Jaworzno  38.69 PK 
 BACA Szymon x 38.14 x 38.69 
Rzut oszczepem młodzików (600) 
 1 KAZANECKI Dawid 02-05-13 TL Pogoń Ruda Śląska  34.33 93 
 2 CZARNECKI Bartosz 02-02-18 TL Pogoń Ruda Śląska  29.79 78 
 3 FITAS Borys 02-05-17 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  22.29 54 
 KAZANECKI Dawid x x 34.33 33.77 
Rzut oszczepem  (800) 
 1 KONSTANTYNOWICZ Wiktor 99-01-31 MKS-MOS Katowice  54.49 PB PK 
 KONSTANTYNOWICZ Wiktor 52.78 50.82 52.89 54.49 
Rzut dyskiem młodzików (1kg) 
 1 WĘGRZYK Michał 01-01-22 RMKS Rybnik  53.11 162 
 2 ZAWOJSKI Kacper 01-04-27 MKS-SMS Victoria Racibórz  44.88 135 
 3 OLSZYŃSKI Jakub 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  38.00 PB 112 
 4 BAJDA Jakub 02-07-27 MKS-MOS Katowice  28.74 82 
 5 MIETIÓŁKA Krzysztof 01-03-29 MKS-MOS Katowice  28.41 PB 80 
 6 JARGOŃ Przemysław 03-01-05 RMKS Rybnik  27.43 77 
 7 KALISZEWSKI Kasjan 02-08-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  27.18 PB PK 
 8 RACHUNA Kacper 02-12-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  27.11 76 
 9 KUTERASIŃSKI Dawid 02-04-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  24.72 PB 68 
 10 BARANEK Eryk 03-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  22.11 SB 60 
 11 JATKOWSKI Oskar 03-09-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  22.03 SB 60 
 KUMALSKI Igor 01-08-10 GKS Piast Gliwice  NM 
 WĘGRZYK Michał 48.47 53.11 x x 
 ZAWOJSKI Kacper 41.51 44.88 x x 
 OLSZYŃSKI Jakub 34.74 35.28 x 38.00 
Skok wzwyż młodzików 
 1 PARUZEL Marcin 01-01-06 TL Pogoń Ruda Śląska  1.65 =PB 127 
 2 KOSOWSKI Kamil 01-03-31 RMKS Rybnik  1.60  119 
 3 ULBRYCH Jakub 01-04-21 RMKS Rybnik  1.55 =PB 111 
 140 145 150 155 160 165 170 
 PARUZEL Marcin - - o o o xo xxx 
 KOSOWSKI Kamil - o o o xo xxx 
 ULBRYCH Jakub o o o o xxx 
Rzut młotem młodzików (5kg) 
 1 WAWRZYŃCZYK Filip 01-02-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  38.53 109 
 2 CIEŚLAK Dawid 01-04-13 RMKS Rybnik  37.88 107 
 3 GRELICH Dominik 02-04-14 RMKS Rybnik  34.65 97 
 WAWRZYŃCZYK Filip x 37.56 38.53 x 
 CIEŚLAK Dawid 37.88 35.35 36.35 x 
 GRELICH Dominik 34.65 31.93 x 34.21 
Skok w dal młodzików 
 1 GEMBALCZYK Aleksander 94-09-20 RMKS Rybnik  6.86  PK +0.7 
 2 PIEKARCZYK Patryk 00-04-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  6.29 PB PK -1.8 
 3 GAJEWSKI Łukasz 98-09-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  6.02 =SB PK -0.2 
 4 KAPŁON Jakub 98-08-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  5.78  PK -2.0 
 5 KOZŁOWSKI Dominik 00-07-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  5.71  PK -0.8 
 6 WOJCIECHOWSKI Jacek 02-01-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  5.63  -0.7  112 
 7 ŻYŁA Rafał 02-10-09 MKS-SMS Victoria Racibórz  5.57 PB -1.7  109 
 8 ANTONIEWICZ Kamil 00-09-29 GKS Piast Gliwice  4.98 SB PK -3.2 
 9 OWCZORZ Piotr 03-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała  4.93 SB -1.3  77 
 10 ULBRYCH Kamil 01-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska  4.90 PB PK -1.3 
 11 CZYŻEWSKI Bartosz 02-01-01 GKS Piast Gliwice  4.88 SB -0.3  75 
 12 SZEWCZYK Oskar 02-11-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  4.79 PB -1.7  71 
 13 KASZA Jakub 01-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  4.64  PK -0.2 
 14 NOCENTINI Pierangelo 02-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  4.49  PK +0.9 
 15 PYTEL Michał 02-01-09 GKS Piast Gliwice  4.46  +0.5  56 
 16 PĘKALA Konrad 03-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  4.04  PK +0.1 
 GEMBALCZYK Aleksander 6.60 6.86 x 6.80 
 -0.1 +0.7 -1.6 -1.0 
 PIEKARCZYK Patryk 6.20 6.11 6.12 6.29 
 -0.1 -0.6 -0.9 -1.8 
 GAJEWSKI Łukasz 6.02 x x 5,.96 
 -0.2 +0.3 -2.2 -0.5 
 KAPŁON Jakub 5.77 x 5.78 x 
 -0.8 +0.2 -2.0 +0.2 
 KOZŁOWSKI Dominik x x x 5.71 
 -0.9 -1.2 -1.9 -0.8 



 WOJCIECHOWSKI Jacek x x x 5.63 
 -1.8 -0.4 +0.7 -0.7 
 ŻYŁA Rafał 5.57 x x r 
 -1.7 +0.2 -0.6 0.0 
Dziesięciobój  
 1 CHOCHOROWSKI Jacek 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 6358 PK 
 2 BEDNARZ Patryk 94-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4456 SB PK 
Dziesięciobój juniorów 
 1 CISIŃSKI Maciej 97-01-21 WKS Wawel Kraków MA 4877 PB PK 
 2 KOTNOWSKI Norbert 98-10-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  4742 SB PK 
100 m M (10bój) 
 Bieg 1/ 1 +0.7 11:25 
 1 CHOCHOROWSKI Jacek 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.43 PK 767 
 2 BEDNARZ Patryk 94-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 11.44 PK 765 
100 m jun(10bój) 
 Bieg 1/ 1 +0.7 11:25 
 1 CISIŃSKI Maciej 97-01-21 WKS Wawel Kraków MA 11.45 PK 763 
 2 KOTNOWSKI Norbert 98-10-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  12.13 PK 626 
Skok w dal M (10bój) 
 1 CHOCHOROWSKI Jacek 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 6.76 PK +2.0  757 
 2 BEDNARZ Patryk 94-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 6.43 PK +1.0  682 
 CHOCHOROWSKI Jacek 6.55 x 6.76 
 -0.1 0.0 +2.0 
 BEDNARZ Patryk 5.90 6.20 6.43 
 0.0 +0.5 +1.0 
Skok w dal jun.(10bój) 
 1 CISIŃSKI Maciej 97-01-21 WKS Wawel Kraków MA 6.57 PK -0.1  713 
 2 KOTNOWSKI Norbert 98-10-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  5.87 PK -0.1  559 
 CISIŃSKI Maciej 6.32 6.57 6.57 
 -1.1 -0.1 +0.3 
 CISIŃSKI Maciej 6.32 6.57 6.57 
 -1.1 -0.1 +0.3 
 KOTNOWSKI Norbert 5.46 5.87 x 
 0.0 -0.1 +1.3 
 KOTNOWSKI Norbert 5.46 5.87 x 
 0.0 -0.1 +1.3 
Pchnięcie kulą M (10bój) 
 1 CHOCHOROWSKI Jacek 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 12.00 PK 606 
 2 BEDNARZ Patryk 94-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.30 PK 384 
 CHOCHOROWSKI Jacek 11.34 12.00 x 
 BEDNARZ Patryk x 7.54 8.30 
Pchnięcie kulą jun.(10bój) 
 1 KOTNOWSKI Norbert 98-10-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  11.28 PK 563 
 2 CISIŃSKI Maciej 97-01-21 WKS Wawel Kraków MA 10.17 PK 496 
 KOTNOWSKI Norbert 11.28 10.92 10.40 
 CISIŃSKI Maciej 10.17 10.01 9.96 
Skok wzwyż M (10bój) 
 1 CHOCHOROWSKI Jacek 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.71 PK 552 
 2 BEDNARZ Patryk 94-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.56 PK 434 
 132 135 138 141 144 147 150 153 156 159 162 165 168 171174 
 CHOCHOROWSKI Jacek - - - - - - - - - - o xo o o xxx 
 BEDNARZ Patryk o - o o o o o o o xxx 
Skok wzwyż jun.(10bój) 
 1 CISIŃSKI Maciej 97-01-21 WKS Wawel Kraków MA 1.62 PK 480 
 2 KOTNOWSKI Norbert 98-10-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  1.53 PK 411 
 141 144 147 150 153 156 159 162 165 
 CISIŃSKI Maciej - - - - o - o o xxx 
 KOTNOWSKI Norbert o o o o xo xxx 
400 m M (10bój) 
 1 CHOCHOROWSKI Jacek 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 51.18 PK 761 
 2 BEDNARZ Patryk 94-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 52.52 PK 702 
400 m jun.(10bój) 
 1 CISIŃSKI Maciej 97-01-21 WKS Wawel Kraków MA 54.98 PK 600 
 2 KOTNOWSKI Norbert 98-10-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  55.32 PK 586 
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 m młodziczek 
 Bieg 1/ 13 0.0 11:30 
 1 ŻYGADŁO Oliwia 01-04-17 CKS Budowlani Częstochowa  13.08 PB 142 
 2 OGÓROWSKA Natalia 01-02-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  13.17 138 
 3 BRANDYK Agata 92-10-07 TS AKS Chorzów  13.26 PK 
 4 SOBÓR Wiktoria 01-04-02 GKS Piast Gliwice  13.31 132 
 5 JAUERNIG Karolina 99-02-26 TS AKS Chorzów  13.49 PK 
 6 KOWALSKA Nicole 02-06-25 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  13.61 121 
 7 KWAŚNY Daria 01-10-28 TS AKS Chorzów  13.68 118 
 8 KORZENIOWSKA Nicol 03-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  16.54 36 
 Bieg 2/ 13 -1.4 11:32 
 1 BĄK Agata 02-08-02 RMKS Rybnik  13.51 PB 125 
 2 KONIECZNA Wiktoria 01-09-05 BKL Bełchatów LD 13.64 PK 
 3 ŚLIWA Julia 03-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała  13.66 119 
 4 KOŁODZIEJ Ewelina 03-01-01 TS AKS Chorzów  14.03 106 
 5 KOWOLIK Dagmara 01-12-01 MKS-MOSM Bytom  14.12 103 
 6 NAPORA Patrycja 02-03-03 MKS-MOSM Bytom  14.14 102 
 7 MAZURSKA Eliza 03-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  14.21 100 
 Bieg 3/ 13 -0.1 11:35 
 1 OZGA Aleksandra 01-08-24 LUKS Strzałków LD 13.52 SB PK 
 2 MORAWSKA Julia 00-04-15 CTL ORLĘTA Częstochowa  13.63 PB PK 
 3 ROJEK Natalia 03-11-30 RMKS Rybnik  13.72 PB 117 
 4 SKRZYPCZYK Marta 02-06-25 CKS Budowlani Częstochowa  13.85 112 
 5 ROSÓŁ Angelika 01-04-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  13.94 109 
 6 BASIURA Julia 03-01-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  14.19 100 
 7 SZAREK Oliwia 02-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  14.21 100 
 Bieg 4/ 13 -0.2 11:37 
 1 MERZOWICZ Wiktoria 03-11-15 MKS-MOSM Bytom  13.76 PB 115 



 2 KLIMCZAK Maja 05-09-25 UKS Chromik Mysłowice  14.17 =PB 101 
 3 STANISZEWSKA Anna 02-07-15 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  14.18 101 
 4 PIĄTEK Anna 02-04-03 LUKS Zabrzeg  14.36 94 
 5 WYPART Wiktoria 02-08-05 MKS-MOS Katowice  14.48 91 
 6 TATARA Angelika 02-04-30 MKS-MOS Katowice  14.52 89 
 Bieg 5/ 13 -0.2 11:39 
 1 KRÓTKI Marcelina 04-01-01 LUKS Zabrzeg  14.05 PB 105 
 2 KOWALSKA Weronika 02-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  14.42 92 
 3 MIŚ Małgorzata 01-06-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  14.47 91 
 4 PASOŃ Wiktoria 01-12-20 KS Sprint Bielsko-Biała  14.50 90 
 5 GOFRON Żaneta 02-01-27 LUKS Zabrzeg  14.64 85 
 6 KOKOT Ewa 03-01-20 MKS-MOSM Bytom  14.66 85 
 7 STAWICKA Natalia 01-11-24 GKS Piast Gliwice  14.82 80 
 8 MILA Klaudia 01-05-03 GKS Piast Gliwice  15.34 PK 
 Bieg 6/ 13 -0.6 11:42 
 1 MATYŚKIEWICZ Maja 04-03-28 BKL Bełchatów LD 13.66 PB PK 
 2 GUTT Emilia 03-11-05 RMKS Rybnik  14.27 PB 97 
 3 TURKOWSKA Alicja 01-12-12 KS Sprint Bielsko-Biała  14.37 PB 94 
 4 STANO Jagoda 03-05-26 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  14.70 PB PK 
 5 ZIEMBA Zuzanna 03-01-21 TS AKS Chorzów  14.90 77 
 6 SZYLAK Sandra 01-01-01 MKS-MOS Katowice  14.95 SB 76 
 7 SZADKOWSKA Beata 03-09-17 TL Pogoń Ruda Śląska  15.13 SB 71 
 8 WOITALLA Daria 02-01-09 MKS-MOSM Bytom  15.23 68 
 Bieg 7/ 13 -2.0 11:45 
 1 MRÓZ Wirginia 02-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  14.65 PB 85 
 2 HAŁAS Wiktoria 02-01-24 LUKS Zabrzeg  14.90 77 
 3 STRĄK Karolina 03-10-16 TL Pogoń Ruda Śląska  14.94 76 
 4 MITERSKA Aleksandra 03-07-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  15.07 PK 
 5 FOLTYN Aleksandra 03-05-08 MKS-MOS Katowice  15.15 70 
 6 KOLARCZYK Zofia 03-04-30 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  15.23 68 
 7 SPYRKA Wiktoria 01-07-30 GKS Piast Gliwice  16.13 PK 
 Bieg 8/ 13 -2.2 11:48 
 1 NAPORA Alicja 03-03-20 MKS-MOSM Bytom  14.07 PB 104 
 2 STRZESAK Marta 03-01-01 TS AKS Chorzów  14.46 PB 91 
 3 OLEŚ Daria 03-01-26 RMKS Rybnik  15.09 PB 72 
 4 KUBIES Emilia 05-01-01 LKS Pogórze Skoczów  15.38 PB 64 
 5 KRUZEL Martyna 03-01-01 TS AKS Chorzów  15.46 61 
 6 KRYŃSKA Julia 03-01-15 RMKS Rybnik  15.66 56 
 Bieg 9/ 13 -1.4 11:52 
 1 KANIA Wiktoria 03-09-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  15.01 PB 74 
 2 DUDA Julia 04-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  15.13 PB PK 
 3 STĘPIEŃ Dagmara 05-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  15.33 PB PK 
 4 KIEDROWSKA Julia 03-01-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  15.47 PB 61 
 5 SZWELENGREBER Anna 04-08-04 RMKS Rybnik  15.65 PB 56 
 6 NOWAKOWSKA Alicja 03-07-21 TL Pogoń Ruda Śląska  15.97 PB 49 
 7 AKSAMIT Kinga 02-03-05 GKS Piast Gliwice  15.98 PB PK 
 SKOTNICKA Julia 03-07-24 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  DQ 162p7 
 Bieg 10/ 13 -0.4 11:55 
 1 RZYMAN Oliwia 03-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  13.95 109 
 2 RELUGA Weronika 01-02-19 CKS Budowlani Częstochowa  14.04 105 
 3 MENDERA Sandra 03-01-01 TS AKS Chorzów  15.28 66 
 4 BĄBEL Karolina 05-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  15.43 62 
 5 KASPRZYK Maja 05-05-09 UKS Chromik Mysłowice  15.54 59 
 6 DUDA Alicja 04-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  19.54 
 Bieg 11/ 13 -3.3 11:58 
 1 NOCUŃ Marcelina 03-01-01 GKS Piast Gliwice  14.29 97 
 2 GRAD Izabela 03-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  14.48 91 
 3 LEPA Klaudia 99-04-21 TL Pogoń Ruda Śląska  14.95 PK 
 4 ZYDEK Sandra 04-08-31 RMKS Rybnik  15.61 58 
 5 PLAMINIAK Roksana 05-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  15.80 PK 
 6 POPIOŁEK Julia 05-06-25 KB MOSiR Jastrzębie  16.05 47 
 7 GOŁĘBIEWSKA Natalia 04-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  16.64 34 
 Bieg 12/ 13 -1.1 12:01 
 1 GAWRYŚ Wiktoria 03-04-19 MKS-MOSM Bytom  14.34 PK 
 2 BIAŁEK Jagoda 00-03-06 TL Pogoń Ruda Śląska  14.63 PK 
 3 KSIĄŻEK Natalia 03-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  14.95 76 
 4 STANEK Magdalena 02-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  15.68 56 
 5 GÓRA Julia 03-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  15.81 52 
 6 GOŁĘBIEWSKA Alicja 05-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  16.36 40 
 7 RYŁKO Natalia 06-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  20.06 
 Bieg 13/ 13 -1.6 12:06 
 1 ŁAWNICZAK Roksana 01-10-17 MKS-MOS Katowice  14.74 82 
 2 SROKA Magdalena 04-01-01 TS AKS Chorzów  15.53 60 
 3 MAJEWICZ Roksana 03-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  15.88 51 
 4 GORYS Magdalena 04-03-31 KB MOSiR Jastrzębie  16.22 43 
 5 ZIOBRO Magdalena 06-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  16.42 38 
 6 MAKAROWSKA Elżbieta 04-06-29 MKS-MOSM Bytom  16.44 PK 
 7 MALOMON Julia 02-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  20.32 
200 m  
 Bieg 1/ 2 +0.1 15:42 
 1 CZAPLA Adrianna 99-07-04 AZS-AWF Katowice  26.29 PB PK 
 2 WRZESZCZ Magdalena 00-03-26 LKS Pogórze Skoczów  26.60 PB PK 
 3 SZADE Małgorzata 00-07-18 MKS-MOS Katowice  27.23 PB PK 
 4 KRAUZE Aleksandra 00-07-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  27.29 PK 
 Bieg 2/ 2 +0.1 15:44 
 1 CIESIELSKA Larysa 98-10-17 MKS-MOS Katowice  27.88 PK 
 2 WOJTYNEK Marta 00-08-15 LKS Pogórze Skoczów  29.24 PK 
 3 MRÓZ Wirginia 02-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  30.12 PK 
300 m młodziczek 
 Bieg 1/ 13 12:40 
 1 TUCKA Dominika 01-02-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  41.12 171 



 2 KRASOWSKA Kamila 01-07-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  43.22 PB 142 
 3 KONIECZNA Wiktoria 01-09-05 BKL Bełchatów LD 43.52 PB PK 
 4 SZYLER Klaudia 01-04-10 LUKS Strzałków LD 44.96 PK 
 5 BABKIEWICZ Dorota 02-10-18 MKS-MOSM Bytom  46.51 102 
 Bieg 2/ 13 12:42 
 1 KUBICZ Maja 01-02-20 CKS Budowlani Częstochowa  44.46 PB 126 
 2 BIAŁEK Kinga 01-07-28 TL Pogoń Ruda Śląska  45.34 116 
 3 ŻWAK Emilia 01-12-12 LKS Pogórze Skoczów  46.38 104 
 4 SIKORA Angelika 01-02-05 GKS Piast Gliwice  46.57 101 
 5 WOZNIAKOWSKA Oliwia 01-03-15 RMKS Rybnik  46.78 99 
 6 NIEDŹWIEDŹ Agnieszka 02-01-21 MKS-MOSM Bytom  47.51 91 
 Bieg 3/ 13 12:45 
 1 SZCZYRBA Ewa 01-10-30 MKS-MOSM Bytom  45.72 PB 111 
 2 KRAWCZYK Adrianna 01-11-14 CKS Budowlani Częstochowa  45.86 PB 110 
 3 GRĘDA Oliwia 01-04-10 LUKS Zabrzeg  46.28 105 
 4 MYRCIK Martyna 01-09-18 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  46.55 102 
 5 DUDEK Edyta 02-03-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  47.94 87 
 6 KOWAL Oliwia 02-12-03 MKS-MOSM Bytom  47.98 86 
 Bieg 4/ 13 12:47 
 1 KOWALSKA Agata 02-01-13 MKS-MOSM Bytom  46.23 PB 105 
 2 LENDZIK Emilia 04-05-19 TS AKS Chorzów  47.41 PB 92 
 3 DUTKA Martyna 01-07-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  47.64 90 
 4 ZAGÓRSKA Wiktoria 03-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska  48.75 78 
 5 WAWRZICZEK Paulina 01-07-28 TS AKS Chorzów  51.08 57 
 6 SZPAŁEK Aleksandra 01-10-04 TL Pogoń Ruda Śląska  52.03 SB PK 
 Bieg 5/ 13 12:50 
 1 ŚLĘCZEK Kinga 02-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  47.11 PB 95 
 2 KAMIŃSKA Julia 03-08-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  48.22 PB 84 
 3 PIETRYGA Aleksandra 04-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  48.74 78 
 4 TOBOREK Aleksandra 03-04-29 CKS Budowlani Częstochowa  49.11 75 
 5 SZCZYPKA Roksana 03-01-03 LKS Pogórze Skoczów  49.39 72 
 6 MASARCZYK Roksana 03-01-01 TS AKS Chorzów  50.97 58 
 Bieg 6/ 13 12:53 
 1 GAJNY Natalia 02-12-05 KS Sprint Bielsko-Biała  49.31 PB 73 
 2 SOBOL Wiktoria 04-04-06 TS AKS Chorzów  49.52 71 
 3 TEKIELI Aleksandra 01-11-17 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  49.75 SB 69 
 4 SOROŃ Wiktoria 03-12-16 UKS Chromik Mysłowice  51.44 53 
 Bieg 7/ 13 12:57 
 1 KARDELA Julia 03-04-24 RMKS Rybnik  49.60 PB 70 
 2 KOWALSKA Weronika 01-02-19 CKS Budowlani Częstochowa  49.86 PB 68 
 3 WALICA Emilia 03-12-03 MUKS SZS Cieszyn  50.06 PB PK 
 4 GRZEŚKOWIAK Emilia 02-09-23 MKS-MOS Katowice  50.91 58 
 5 PASTUSZAK Roksana 05-04-29 KB MOSiR Jastrzębie  51.74 51 
 Bieg 8/ 13 13:00 
 1 SZABLA Patrycja 03-03-20 MKS-MOSM Bytom  50.47 PB 62 
 2 ARIK Natalia 03-05-07 MKS-MOSM Bytom  50.51 SB 62 
 3 JAGIEŁO Zofia 03-08-21 MKS-MOSM Bytom  50.88 PB 58 
 4 WARZYŃSKA Aleksandra 02-01-01 GKS Piast Gliwice  51.57 52 
 5 BARTOŃ Natalia 02-01-20 GKS Piast Gliwice  52.21 PK 
 Bieg 9/ 13 13:03 
 1 AKSAMIT Kaja 02-03-05 GKS Piast Gliwice  51.85 PB PK 
 2 SOJKA Agnieszka 03-01-01 TS AKS Chorzów  52.71 43 
 3 ŁUKACZ Nikola 05-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska  55.70 23 
 4 PECOLD Marta 07-02-13 UKS Chromik Mysłowice  59.27 6 
 Bieg 10/ 13 13:06 
 1 ŁUCZAK Julia 03-10-04 MUKS SZS Cieszyn  49.57 PK 
 2 MADUZIA Karolina 04-07-09 TL Pogoń Ruda Śląska  50.59 61 
 3 BALON Katarzyna 02-04-29 UKS Chromik Mysłowice  51.19 56 
 4 ŁUBKOWSKA Karolina 02-01-13 MKS-MOS Katowice  52.33 46 
 5 PYTLIK Alicja 03-12-12 MKS-MOSM Bytom  63.99 
 Bieg 11/ 13 13:08 
 1 WAŁGA Hanna 03-07-28 MUKS SZS Cieszyn  48.13 PK 
 2 KILAR Sandra 03-03-15 MKS-SMS Victoria Racibórz  49.58 70 
 3 KRZYWONOS Wiktoria 02-09-21 LUKS Zabrzeg  52.75 43 
 4 MIKA Nikola 04-10-08 TL Pogoń Ruda Śląska  57.49 14 
 Bieg 12/ 13 13:10 
 1 KALETKA Karolina 01-01-01 GKS Piast Gliwice  47.75 89 
 2 RAK Agnieszka 02-10-20 LUKS Zabrzeg  48.54 80 
 3 PONIEDZIAŁEK Wiktoria 03-01-16 MKS-MOSM Bytom  49.24 73 
 4 SZYMONEK Marta 04-10-12 TS AKS Chorzów  49.94 67 
 5 GŁOWACKA Wiktoria 03-07-10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  50.74 60 
 Bieg 13/ 13 13:13 
 1 GALUCH Vanessa 03-09-23 MKS-MOSM Bytom  48.10 85 
 2 KUBAN Anna 02-03-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  48.77 78 
 3 KALETKA Milena 04-01-01 GKS Piast Gliwice  50.47 PK 
 4 KOLARCZYK Agnieszka 03-12-03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  52.87 42 
 5 LIBERDA Klaudia 07-01-31 KB MOSiR Jastrzębie  56.64 18 
 6 SZCZYPKA Klaudia 05-04-27 KB MOSiR Jastrzębie  59.46 6 
600 m młodziczek 
 Bieg 1/ 6 13:46 
 1 SOBSTEL Sandra 01-12-29 UKS Olimpia Zabrze  1:38.26 PK 
 2 ENGELMANN Weronika 01-06-08 MKS-MOSM Bytom  1:38.67 PB 151 
 3 TYPER Michalina 01-08-06 MKS-MOSM Bytom  1:38.73 151 
 4 PORĘBSKA Karolina 02-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  1:39.44 147 
 5 NOWAK Wiktoria 01-08-23 MKS-MOSM Bytom  1:42.62 133 
 6 KOWALSKA Natalia 03-02-20 CKS Budowlani Częstochowa  1:43.69 PB 128 
 7 KOŁODZIEJCZYK Paulina 01-12-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  1:43.95 127 
 8 JUNIEWICZ Natalia 01-06-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  1:44.78 123 
 9 ZAHRAJ Adrianna 02-03-09 LKS Pogórze Skoczów  1:46.67 115 
 10 ŁUKASIK Martyna 02-10-25 MKS-MOSM Bytom  1:48.03 110 
 Bieg 2/ 6 13:50 



 1 BOROWIECKA Julia 01-03-14 TL Pogoń Ruda Śląska  1:45.03 PB 122 
 2 ŁOZIŃSKA Karolina 02-11-01 MKS-MOSM Bytom  1:46.75 PB 115 
 3 GAMROTEK Natalia 01-03-01 MKS-SMS Victoria Racibórz  1:46.86 PB 115 
 4 ZAGAJSKA Julia 02-01-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  1:48.61 PB 107 
 5 WRZESZCZ Patrycja 03-05-02 LKS Pogórze Skoczów  1:50.16 101 
 6 GŁOWACKA Emilia 03-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  1:50.45 100 
 7 WÓJCIK Alicja 03-07-02 MKS-MOSM Bytom  1:50.48 100 
 8 KAIK Daria 02-03-20 TL Pogoń Ruda Śląska  1:53.37 89 
 Bieg 3/ 6 13:57 
 1 KOCH Zuzanna 03-06-15 BKL Bełchatów LD 1:48.31 PB PK 
 2 BRACKA Wiktoria 02-06-25 TL Pogoń Ruda Śląska  1:50.14 PB 101 
 3 LUBOWSKA Agnieszka 02-10-12 KS Sprint Bielsko-Biała  1:52.59 PB 92 
 4 CHROMIK Julia 02-12-24 LKS Pogórze Skoczów  1:53.13 90 
 5 KRZEMPEK Nadia 03-05-26 UKS Brenna Górki  1:53.46 PB PK 
 6 MICHALAK Antonia 01-02-15 KB MOSiR Jastrzębie  1:53.95 PB 87 
 7 WANDOR Wiktoria 03-06-25 KS Sprint Bielsko-Biała  1:54.84 84 
 Bieg 4/ 6 14:01 
 1 ŁABUŚ Małgorzata 02-06-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  1:58.21 73 
 2 STAROŃ Kornelia 02-08-12 LKS Pogórze Skoczów  1:58.66 PB 71 
 3 SZYMOŃCZYK Monika 01-01-01 MKS-MOS Katowice  2:00.66 65 
 4 GRZEGORZYCA Karolina 03-08-03 TL Pogoń Ruda Śląska  2:01.31 PB 63 
 5 SZCZYRBA Aleksandra 04-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  2:02.37 PB 60 
 6 PODŻORSKA Magdalena 06-02-22 UKS Brenna Górki  2:02.82 PK 
 7 MARTIN Wiktoria 03-08-26 TL Pogoń Ruda Śląska  2:03.89 SB 56 
 8 ZIOMEK Klaudia 02-01-01 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  2:15.77 28 
 Bieg 5/ 6 14:04 
 1 PAZERA Wiktoria 02-05-19 TL Pogoń Ruda Śląska  1:51.82 95 
 2 DZIUBA Klaudia 03-10-17 RMKS Rybnik  2:00.12 PB 67 
 3 SZCZOTKA Natalia 03-10-03 LKS Pogórze Skoczów  2:00.98 SB 64 
 4 GAMROTEK Justyna 03-11-11 MKS-SMS Victoria Racibórz  2:01.21 63 
 5 DWORACZEK Wiktoria 03-01-01 TS AKS Chorzów  2:02.13 61 
 6 FERFECKA Roksana 04-01-01 LKS Pogórze Skoczów  2:05.67 51 
 7 JANKOWSKA Oliwia 05-07-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  2:06.39 PB 49 
 8 PIEPRZYK Paulina 03-03-26 UKS Chromik Mysłowice  2:14.51 30 
 9 NOWAKOWSKA Inez 03-12-26 RMKS Rybnik  2:19.03 22 
 10 JATKOWSKA Weronika 07-07-22 UKS Skaut Będzin  2:20.47 PK 
 Bieg 6/ 6 14:08 
 1 HYBA Martyna 03-10-28 TL Pogoń Ruda Śląska  1:56.79 77 
 2 ADAMSKA Oliwia 03-05-23 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  1:57.19 PK 
 3 LOSE Małgorzata 03-08-23 KB MOSiR Jastrzębie  1:59.39 69 
 4 KOŁECZEK Matylda 02-01-01 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  2:01.13 64 
 5 HOŁDYS Inga 03-07-07 GKS Piast Gliwice  2:04.43 54 
 6 NAPEROTTI Elena 03-10-19 KB MOSiR Jastrzębie  2:05.54 51 
 7 FILIPOWSKA Paula 07-08-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  2:12.78 34 
 8 PATALONG Iga 06-01-01 UKS Chromik Mysłowice  2:20.09 20 
 9 ROZKOSZ Agata 05-02-18 UKS Chromik Mysłowice  2:21.37 18 
1000 m młodziczek 
 1 ŁACHOWSKA Natalia 01-06-12 MKS-MOSM Bytom  2:51.25  176 
     rekord Polski młodziczek 
 2 MICHALIK Dominika 00-07-23 MKS-MOSM Bytom  3:00.70 PB PK 
 3 LATAŃSKA Zuzanna 01-08-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 3:02.16 PB PK 
 4 BARTCZAK Julia 01-08-19 UKS Olimpia Zabrze  3:06.43 PK 
 5 MICHALIK Patrycja 00-07-23 MKS-MOSM Bytom  3:08.49 PK 
 6 SZULIK Dominika 01-09-17 KB MOSiR Jastrzębie  3:08.79 PB 141 
 7 STOPYRA Natalia 01-07-08 TS AKS Chorzów  3:09.51 PB 139 
 8 BIERNAT Angelika 01-11-07 LUKS Zabrzeg  3:13.34 PB 132 
 9 GAŁA Aleksandra 01-08-19 TS AKS Chorzów  3:13.81 131 
 10 MROWIEC Kinga 01-08-09 TL Pogoń Ruda Śląska  3:18.30 123 
 11 FRANKOWSKA Marta 01-10-14 MKS-SMS Victoria Racibórz  3:19.23 PB 121 
 12 PALA Ewa 02-02-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  3:21.59 PB 117 
 13 ROGALA Justyna 01-05-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  3:31.10 101 
 KLĘBOWSKA Wiktoria 00-01-20 MKS-MOSM Bytom  DNF PK 
200 m ppł  
 Bieg 1/ 1 -1.0 14:34 
 1 GAJ Joanna 01-05-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  30.36 PB 174 
 2 OGÓROWSKA Wiktoria 01-02-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  34.55 126 
 3 MUSZYŃSKA Nina 03-03-10 CKS Budowlani Częstochowa  34.59 125 
 4 KOREPTA Ksenia 01-02-17 TS AKS Chorzów  38.46 89 
80 m ppł  
 Bieg 1/ 1 -0.4 11:05 
 1 ZIEMBICKA Julia 01-06-21 MKS-SMS Victoria Racibórz  12.48 163 
 2 SZPOCZEK Magdalena 01-10-31 LUKS Zabrzeg  13.40 140 
 3 ŁAKOTA Klaudia 01-02-01 MKS Iskra Pszczyna  13.65 PB PK 
 4 WIDOK Dominika 02-09-08 TL Pogoń Ruda Śląska  15.92 83 
4x100 m  
 Bieg 1/ 5 15:10 
 1 MKS-MOSM Bytom  51.84 148 
 74 Wiktoria NOWAK 01-08-23 
 83 Natalia ŁACHOWSKA 01-06-12 
 73 Weronika ENGELMANN 01-06-08 
 76 Michalina TYPER 01-08-06 
 2 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  54.27 124 
 25 Joanna GAJ 01-05-20 
 24 Martyna MYRCIK 01-09-18 
 28 Małgorzata MIŚ 01-06-06 
 4 Martyna NOWAK 03-06-19 
 3 MKS-MOS Katowice II  56.86 101 
 138 Roksana ŁAWNICZAK 01-10-17 
 258 Sandra SZYLAK 01-01-01 
 119 Angelika TATARA 02-04-30 
 110 Wiktoria WYPART 02-08-05 



 4 GKS Piast Gliwice  59.53 80 
 757 Natalia STAWICKA 01-11-24 
 759 Angelika SIKORA 01-02-05 
 769 Wiktoria SOBÓR 01-04-02 
 760 Karolina KALETKA 01-01-01 
 MKS-SMS Victoria Racibórz  DNF 
 8 Sonja GŁOMBIK 01-05-13 
 14 Natalia GAMROTEK 01-03-01 
 13 Agnieszka SICHMA 01-02-15 
 5 Julia ZIEMBICKA 01-06-21 
 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  DNF 
 22 Natalia OGÓROWSKA 01-02-22 
 52 Wiktoria OGÓROWSKA 01-02-22 
 68 Dominika TUCKA 01-02-06 
 14 Nicole KOWALSKA 02-06-25 
 Bieg 2/ 5 15:14 
 1 CKS Budowlani Częstochowa  52.71 139 
 166 Oliwia ŻYGADŁO 01-04-17 
 157 Maja KUBICZ 01-02-20 
 163 Marta SKRZYPCZYK 02-06-25 
 10 Weronika RELUGA 01-02-19 
 2 RMKS Rybnik  54.86 119 
 167 Agata BĄK 02-08-02 
 3 Emilia GUTT 03-11-05 
 22 Natalia ROJEK 03-11-30 
 150 Oliwia WOZNIAKOWSKA 01-03-15 
 3 KS Sprint Bielsko-Biała  55.53 113 
 201 Natalia GAJNY 02-12-05 
 64 Alicja TURKOWSKA 01-12-12 
 295 Wiktoria PASOŃ 01-12-20 
 72 Julia ŚLIWA 03-10-14 
 4 LKS Pogórze Skoczów  55.74 111 
 18 Roksana SZCZYPKA 03-01-03 
 31 Adrianna ZAHRAJ 02-03-09 
 15 Patrycja WRZESZCZ 03-05-02 
 34 Emilia ŻWAK 01-12-12 
 5 TS AKS Chorzów  56.39 105 
 12 Roksana MASARCZYK 03-01-01 
 107 Ksenia KOREPTA 01-02-17 
 115 Daria KWAŚNY 01-10-28 
 111 Ewelina KOŁODZIEJ 03-01-01 
 TL Pogoń Ruda Śląska  DQ 170p7 
 409 Kinga BIAŁEK 01-07-28 
 417 Julia BOROWIECKA 01-03-14 
 413 Wiktoria BRACKA 02-06-25 
 414 Wiktoria PAZERA 02-05-19 
 Bieg 3/ 5 15:17 
 1 LUKS Zabrzeg  53.30 134 
 46 Marcelina KRÓTKI 04-01-01 
 31 Oliwia GRĘDA 01-04-10 
 11 Magdalena SZPOCZEK 01-10-31 
 9 Julia MAREK 01-06-18 
 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  55.28 115 
 18 Martyna DUTKA 01-07-02 
 129 Julia BASIURA 03-01-20 
 7 Oliwia SZAREK 02-01-08 
 37 Oliwia RZYMAN 03-02-25 
 3 MKS-MOSM Bytom II  55.87 110 
 70 Agata KOWALSKA 02-01-13 
 75 Agnieszka NIEDŹWIEDŹ 02-01-21 
 82 Karolina ŁOZIŃSKA 02-11-01 
 81 Martyna ŁUKASIK 02-10-25 
 4 RMKS Rybnik II  59.42 81 
 13 Klaudia DZIUBA 03-10-17 
 5 Julia KARDELA 03-04-24 
 12 Julia KRYŃSKA 03-01-15 
 8 Daria OLEŚ 03-01-26 
 5 MKS-MOS Płomień Sosnowiec II  59.71 79 
 1 Roksana PLAMINIAK 05-01-01 
 6 Dagmara STĘPIEŃ 05-01-01 
 5 Julia DUDA 04-01-01 
 7 Aleksandra PIETRYGA 04-01-01 
 6 GKS Piast Gliwice II  59.75 78 
 755 Aleksandra WARZYŃSKA 02-01-01 
 760 Kinga AKSAMIT 02-03-05 
 798 Klaudia MILA 01-05-03 
 751 Maja ŚWIĘCICKA 03-01-01 
 Bieg 4/ 5 15:22 
 1 MKS-MOS Katowice  50.72 PK 
 145 Małgorzata SZADE 00-07-18 
 111 Olga TOMANEK 00-10-02 
 126 Sylwia CIUPEK 00-07-09 
 155 Magdalena KARPF 00-06-08 
 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza II  54.34 124 
 111 Aleksandra TEKIELI 01-11-17 
 7 Natalia JUNIEWICZ 01-06-07 
 67 Eliza MAZURSKA 03-01-01 
 143 Anna STANISZEWSKA 02-07-15 
 3 MKS-MOS Płomień Sosnowiec III  54.68 121 
 2 Kinga ŚLĘCZEK 02-01-01 
 2 Weronika KOWALSKA 02-01-01 



 63 Kamila KRASOWSKA 01-07-15 
 69 Karolina PORĘBSKA 02-05-12 
 4 TL Pogoń Ruda Śląska II  55.69 111 
 402 Kinga MROWIEC 01-08-09 
 416 Aleksandra SZPAŁEK 01-10-04 
 413 Dominika SZYMAŃSKA 01-12-20 
 413 Daria KAIK 02-03-20 
 5 LUKS Zabrzeg II  56.76 102 
 1 Anna PIĄTEK 02-04-03 
 11 Wiktoria HAŁAS 02-01-24 
 12 Żaneta GOFRON 02-01-27 
 34 Angelika BIERNAT 01-11-07 
 MKS-MOSM Bytom III  DQ 170p7 
 74 Natalia ARIK 03-05-07 
 72 Oliwia KOWAL 02-12-03 
 78 Dorota BABKIEWICZ 02-10-18 
 83 Patrycja SZABLA 03-03-20 
 Bieg 5/ 5 15:25 
 1 MKS-MOSM Bytom V  53.88 128 
 72 Dagmara KOWOLIK 01-12-01 
 85 Alicja NAPORA 03-03-20 
 79 Patrycja NAPORA 02-03-03 
 70 Ewa SZCZYRBA 01-10-30 
 2 MKS-MOSM Bytom IV  57.84 PK 
 84 Wiktoria GAWRYŚ 03-04-19 
 13 Ewa KOKOT 03-01-20 
 75 Elżbieta MAKAROWSKA 04-06-29 
 72 Wiktoria MERZOWICZ 03-11-15 
 3 MKS-MOSM Bytom VI  58.71 86 
 15 Alicja WÓJCIK 03-07-02 
 84 Zofia JAGIEŁO 03-08-21 
 87 Vanessa GALUCH 03-09-23 
 71 Daria WOITALLA 02-01-09 
 TS AKS Chorzów II  DQ 170p7 
 3 Wiktoria DWORACZEK 03-01-01 
 12 Martyna KRUZEL 03-01-01 
 111 Sandra MENDERA 03-01-01 
 105 Marta STRZESAK 03-01-01 
3000 m chód młodziczek 
 Bieg 1/ 1 10:07 
 1 MISIŃSKA Weronika 01-05-30 GKS Piast Gliwice  19:08.81 108 
 2 SŁAWIK Oliwia 03-07-30 CKS Budowlani Częstochowa  19:34.57 103 
 3 BEREZA Sonia 01-02-21 MKS-SMS Victoria Racibórz  20:17.27 PB 93 
Pchnięcie kulą młodziczek (3kg) 
 1 ROSTEK Teresa 00-07-17 MKS-MOS Katowice  12.15 PK 
 2 MAZUREK Aleksandra 01-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  11.51 PK 
 3 SITARSKA Adrianna 00-10-25 TL Pogoń Ruda Śląska  11.16 PK 
 4 KARBOWNIK Julia 01-11-26 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 10.50 PK 
 5 SZKOP Wioletta 01-02-18 CKS Budowlani Częstochowa  10.42 122 
 6 MITRĘGA Dominika 01-06-05 MKS-SMS Victoria Racibórz  10.37 121 
 7 KOWALISZYN Małgorzata 00-06-18 GKS Piast Gliwice  10.33 PK 
 8 NAWROT Natalia 02-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  10.29 120 
 9 ŁUKASZEWSKA Karina 02-02-22 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 10.16 PK 
 10 MOJŻYSZEK Klaudia 01-08-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  9.76 112 
 11 WYDERKA Izabela 02-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  9.60 PK 
 12 PIETRZAK Patrycja 01-02-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  9.47 108 
 13 KASZNIA Karolina 01-04-24 LUKS Zabrzeg  9.33 106 
 14 BIENIEK Joanna 01-01-01 MKS-MOS Katowice  8.82 98 
 15 DRÓZD Wiktoria 03-05-30 GKS Piast Gliwice  8.66 SB 96 
 16 WYPICH Sabina 02-02-22 TL Pogoń Ruda Śląska  8.63 PB 96 
 17 MITERSKA Aleksandra 03-07-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  8.58 PB 95 
 18 MISZOK Julia 02-03-01 GKS Piast Gliwice  8.15 SB 89 
 19 SKRZEKOWSKA Zuzanna 04-03-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  8.06 PB 87 
 20 ZIOMEK Roksana 01-07-31 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  7.90 SB 85 
 21 GRZYK Kinga 02-06-02 LUKS Zabrzeg  7.88 85 
 22 ADAMSKA Oliwia 03-05-23 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  6.78 =PB PK 
 23 GNIDA Magdalena 04-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  6.63 66 
 24 ZIÓŁKOWSKA Roksana 03-10-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  6.62 SB PK 
 ROSTEK Teresa 12.15 11.26 x 11.59 
 MAZUREK Aleksandra x 11.21 x 11.51 
 SITARSKA Adrianna 10.86 11.16 10.64 x 
 KARBOWNIK Julia 10.14 9.75 10.50 10.38 
 SZKOP Wioletta 10.16 10.07 x 10.42 
 MITRĘGA Dominika 10.08 10.37 9.92 10.07 
 KOWALISZYN Małgorzata 10.33 10.20 9.93 9.79 
 NAWROT Natalia 10.24 10.03 x 10.29 
 ŁUKASZEWSKA Karina 10.16 x 9.48 10.04 
Rzut oszczepem juniorek mł (500) 
 1 CHACIŃSKA Natalia 99-07-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  32.84 PB PK 
 CHACIŃSKA Natalia 29.18 31.82 30.18 32.84 
Rzut oszczepem  (600) 
 1 ADAMASZEK Magdalena 98-07-17 MKS-MOS Katowice  40.41 PK 
 ADAMASZEK Magdalena 39.25 x 38.38 40.41 
Rzut oszczepem młodziczek (500) 
 1 BEDNAREK Aleksandra 01-04-22 RMKS Rybnik  34.89 128 
 2 MAZUREK Aleksandra 01-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  32.92 PK 
 3 OSIECKA Julia 01-12-15 TS AKS Chorzów  28.67 102 
 4 ŁUKASZEWSKA Karina 02-02-22 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 28.19 PK 
 5 NAWROT Natalia 02-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  25.15 PK 
 6 HANUSEK Agata 01-05-29 MKS-MOS Katowice  23.00 PB 78 
 7 JUSTYNIAK Anna 02-03-12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  22.61 76 
 8 MITERSKA Aleksandra 03-07-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  20.08 PB PK 



 9 SZCZYRBA Aleksandra 04-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  16.06 SB PK 
 BEDNAREK Aleksandra 30.43 x 34.89 34.43 
 MAZUREK Aleksandra 31.83 x x 32.92 
 OSIECKA Julia 28.67 28.42 x 24.74 
 ŁUKASZEWSKA Karina 27.03 27.51 28.19 26.31 
Rzut dyskiem juniorek mł (1kg) 
 1 MAZUR Maria 00-07-22 MKS-MOS Katowice  28.11 PB PK 
 2 MAZUREK Aleksandra 01-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  28.02 PK 
 3 NAWROT Natalia 02-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  24.08 PK 
 4 WYDERKA Izabela 02-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  22.33 PK 
 5 WOJARSKA Julia 00-03-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  21.96 PK 
 MAZUR Maria 28.11 27.97 27.85 x 
 MAZUREK Aleksandra x 28.02 x x 
Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg) 
 1 KARBOWNIK Julia 01-11-26 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 35.66 PK 
 2 MAZUREK Aleksandra 01-01-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  30.71 101 
 3 FLIS Martyna 01-05-31 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 30.29 PK 
 4 STRASZ Aleksandra 02-03-23 MKS-MOS Katowice  26.68 85 
 5 NAWROT Natalia 02-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  26.22 PK 
 6 PIETRZAK Patrycja 01-02-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  25.28 PB PK 
 7 WYDERKA Izabela 02-01-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  23.88 74 
 8 PIETRASZ Karolina 03-05-08 MKS-MOSM Bytom  23.75 PK 
 9 SOBIK Klaudia 01-12-24 RMKS Rybnik  23.01 70 
 10 CYROL Katarzyna 02-07-19 MKS-MOS Katowice  21.72 65 
 11 SKRZEKOWSKA Zuzanna 04-03-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  20.67 SB PK 
 12 ZIÓŁKOWSKA Roksana 03-10-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  19.31 SB 55 
 ADAMSKA Oliwia 03-05-23 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  NM 
 KARBOWNIK Julia 33.01 35.66 33.86 32.87 
 MAZUREK Aleksandra 30.71 x x x 
 FLIS Martyna x 26.14 x 30.29 
Rzut młotem młodziczek (3kg) 
 1 POWCIOŁ Agata 02-01-15 RMKS Rybnik  40.36 PB 151 
 2 KOLOMPAR Sandra 02-05-03 CKS Budowlani Częstochowa  26.87 PB 105 
 3 RYNKIEWICZ Zuzanna 02-01-02 CKS Budowlani Częstochowa  25.57 100 
 POWCIOŁ Agata 40.36 35.41 38.02 37.01 
 KOLOMPAR Sandra 24.63 26.62 26.87 x 
 RYNKIEWICZ Zuzanna x 25.57 x x 
Skok wzwyż młodziczek 
 1 NOWAK Stella 01-08-16 TL Pogoń Ruda Śląska  1.35 =PB 103 
 1 SZPAŁEK Aleksandra 01-10-04 TL Pogoń Ruda Śląska  1.35 103 
 3 GŁOMBIK Sonja 01-05-13 MKS-SMS Victoria Racibórz  1.35 103 
 4 SWATEK Amelia 03-01-21 CKS Budowlani Częstochowa  1.30 =PB 93 
 5 TALAGA Natalia 03-09-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  1.25 SB 83 
 6 BIAŁOBRZEWSKA Kamila 03-01-23 TL Pogoń Ruda Śląska  1.15 64 
 7 SZUDY Natalia 02-01-02 TL Pogoń Ruda Śląska  1.15 64 
 110 115 120 125 130 135 140 
 SZPAŁEK Aleksandra - - - - - xo xxx 
 NOWAK Stella - - o o o xo xxx 
 GŁOMBIK Sonja - - - - o xxo xxx 
Skok w dal młodziczek 
 1 KIEPURA Monika 00-08-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  5.26 PB PK -0.8 
 2 KRAUZE Aleksandra 00-07-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  5.00 PB PK -1.3 
 3 GAJ Joanna 01-05-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  4.91 PK -0.1 
 4 WRZESZCZ Magdalena 00-03-26 LKS Pogórze Skoczów  4.89 PB PK +0.3 
 5 SICHMA Agnieszka 01-02-15 MKS-SMS Victoria Racibórz  4.82 -1.5  115 
 6 MIŚ Małgorzata 01-06-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  4.56 PB PK -1.0 
 7 KLEKOTKO Gloria 01-10-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  4.56 -0.3  99 
 8 SZCZEPAŃSKA Iga 03-02-02 MUKS SZS Cieszyn  4.40 =PB PK 0.0 
 9 ROJEK Natalia 03-11-30 RMKS Rybnik  4.29 +0.7  83 
 10 ZACZEK Katarzyna 02-01-01 MKS-MOS Katowice  4.28 PB -0.5  82 
 11 DUDA Julia 04-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  4.13 PB -1.5  74 
 12 GUTT Emilia 03-11-05 RMKS Rybnik  4.09 0.0   72 
 13 TRUBIC Emilia 03-02-22 TL Pogoń Ruda Śląska  4.02  +0.2 68 
 14 SZEWCZYK Patrycja 02-01-01 MKS-MOS Katowice  3.97 PB -0.9  65 
 15 ŚWIĘCICKA Maja 03-01-01 GKS Piast Gliwice  3.95 SB -2.5  64 
 16 ZYDEK Sandra 04-08-31 RMKS Rybnik  3.92 SB +0.4  62 
 17 PAGIEŁA Patrycja 05-01-01 LKS Pogórze Skoczów  3.90 PB 0.0   61 
 18 SKOWROŃSKA Dominika 03-05-31 KS Sprint Bielsko-Biała  3.86 +0.9  59 
 19 STĘPIEŃ Dagmara 05-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  3.85 PB -1.1  59 
 20 KOSOWSKA Emilia 04-02-25 RMKS Rybnik  3.80 PB +0.5  56 
 21 SZYMAŃSKA Dominika 01-12-20 TL Pogoń Ruda Śląska  3.80 -0.7  56 
 22 PIETRYGA Aleksandra 04-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  3.76 =PB PK -0.4 
 23 PLAMINIAK Roksana 05-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  3.69 SB +0.9  51 
 24 ROSÓŁ Hanna 05-01-31 TL Pogoń Ruda Śląska  3.61 SB 0.0   47 
 25 GOŁĘBIEWSKA Natalia 04-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  3.59 SB +0.1  46 
 26 BĄBEL Karolina 05-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  3.57 SB PK +0.4 
 27 GOŁĘBIEWSKA Alicja 05-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  3.46 PB PK 0.0 
 28 STANEK Magdalena 02-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  3.31 PK +0.1 
 29 CZYŻ Zuzanna 06-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska  3.21 SB 0.0   28 
 30 MAJEWICZ Roksana 03-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  3.08 SB PK +0.2 
 KIEPURA Monika 5.05 4.94 5.26 5.03 
 0.0 -1.9 -0.8 0.0 
 KRAUZE Aleksandra 4.63 4.68 x 5.00 
 0.0 -1.1 0.0 -1.3 
 GAJ Joanna 4.51 4.64 4.91 r 
 +0.4 -2.4 -0.1 0.0 
 WRZESZCZ Magdalena 4.80 4.58 4.89 4.76 
 0.0 -0.7 +0.3 -1.1 
 SICHMA Agnieszka 4.52 4.82 x 4.64 
 0.0 -1.5 +0.7 -2.0 
Pięciobój młodziczek 
 1 SZOTA Paulina 00-06-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  2816 PK 
 2 MAREK Julia 01-06-18 LUKS Zabrzeg  2683 PK 
 3 WOŹNICKA Justyna 02-04-20 LUKS Strzałków LD 2579 SB PK 



 4 NOWAK Martyna 03-06-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  2244 PB PK 
 5 LESZEK Weronika 03-04-25 UKS Olimpia Zabrze  2216 SB PK 
 6 ADAMASZEK Magdalena 98-07-17 MKS-MOS Katowice  2061 SB PK 
80 m pł K mł.(5bój) 
 Bieg 1/ 1 +0.3 11:01 
 1 MAREK Julia 01-06-18 LUKS Zabrzeg  12.58 PK 774 
 2 SZOTA Paulina 00-06-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  12.88 PK 729 
 3 WOŹNICKA Justyna 02-04-20 LUKS Strzałków LD 13.40 PK 653 
 4 LESZEK Weronika 03-04-25 UKS Olimpia Zabrze  13.47 PK 643 
 5 ADAMASZEK Magdalena 98-07-17 MKS-MOS Katowice  14.62 PK 489 
 6 NOWAK Martyna 03-06-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  14.77 PK 471 
Skok wzwyż K mł (5bój) 
 1 MAREK Julia 01-06-18 LUKS Zabrzeg  1.47 PK 588 
 2 SZOTA Paulina 00-06-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  1.41 PK 523 
 3 WOŹNICKA Justyna 02-04-20 LUKS Strzałków LD 1.35 PK 460 
 4 ADAMASZEK Magdalena 98-07-17 MKS-MOS Katowice  1.35 PK 460 
 5 NOWAK Martyna 03-06-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  1.32 PK 429 
 6 LESZEK Weronika 03-04-25 UKS Olimpia Zabrze  1.32 PK 429 
 120 123 126 129 132 135 138 141 144 147 150 
 MAREK Julia - - o o o o o o o xo xxx 
 SZOTA Paulina - - - o o o o xo xxx 
Pchnięcie kulą K (3kg) (5bój) 
 1 ADAMASZEK Magdalena 98-07-17 MKS-MOS Katowice  9.28 PK 482 
 2 SZOTA Paulina 00-06-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  8.59 PK 438 
 3 MAREK Julia 01-06-18 LUKS Zabrzeg  8.51 PK 432 
 4 WOŹNICKA Justyna 02-04-20 LUKS Strzałków LD 8.04 PK 402 
 5 NOWAK Martyna 03-06-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  7.94 PK 395 
 6 LESZEK Weronika 03-04-25 UKS Olimpia Zabrze  7.81 PK 387 
 ADAMASZEK Magdalena 9.28 x x 
 SZOTA Paulina 8.59 8.41 8.58 
 MAREK Julia 8.46 7.95 8.51 
 

II DZIEN 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Sztafeta olimpijska (800-400-200-100)  
 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  3:34.67 
 17 Dominik KOZŁOWSKI 00-07-24 
 1 Damian MOŚ 99-09-13 
 66 Mateusz SZASTAK 00-04-12 
 962 Wojciech CIEŚLIK 98-09-20 
 2 KB MOSiR Jastrzębie  3:35.68 
 10 Łukasz URBANEK 03-07-09 
 209 Kamil SWALSKI 01-01-17 
 205 Sebastian URBANEK 97-01-06 
 175 Andrzej WŁOCH 95-07-01 
 3 UKS Czwórka Żory  3:36.30 
 772 Mateusz ŚLIWA 00-03-16 
 780 Grzegorz BIERNAT 97-12-15 
 788 Filip FLIEGERT 98-08-17 
 776 Paweł DZIDA 99-04-13 
 4 MKS-MOS Katowice  3:39.65 
 116 Oktawiusz KULESZA 01-06-05 
 129 Kamil ROMAŃCZUK 99-02-02 
 124 Kamil DZIUK 98-01-27 
 145 Wojciech KLIMEK 00-04-25 
Sztafeta szwedzka (100-200-300-400)  
 1 MKS-MOS Katowice  2:03.08 
 125 Bartosz TARADAJ 01-12-22 
 64 Artur BŁAŻKOWSKI 99-02-23 
 134 Adam PAŹDZIERZ 00-09-11 
 120 Maksymilian FUCHS 99-10-07 
 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  2:06.64 
 10 Kacper GAJECKI 00-08-28 
 9 Bartosz BORÓWKA 98-01-07 
 20 Sebastian ROSÓŁ 99-01-30 
 369 Mateusz SZYMAŃSKI 98-01-08 
 3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  2:07.38 
 30 Sławomir WALA 96-09-24 
 79 Marcin GIBAS 99-06-20 
 26 Maksymilian KOŁODZIEJCZYK 93-02-05 
 153 Robert PŁACHECKI 01-08-07 
Pchnięcie kulą dzieci starszych 
 1 OLSZYŃSKI Jakub 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  12.89 PB 
 2 BOBER Sebastian 03-01-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  8.88 SB 
 3 JATKOWSKI Oskar 03-09-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  8.36 SB 
 OLSZYŃSKI Jakub 11.56 11.44 11.98 12.50 12.89 12.62 
 BOBER Sebastian 8.88 x x x 8.55 x 
 JATKOWSKI Oskar x 8.09 8.13 8.36 8.30 8.33 
Rzut dyskiem juniorów (1.75kg) 
 1 SKOP Mateusz 99-01-25 MKS-MOS Katowice  36.82 PK 
 SKOP Mateusz 36.82 x 35.63 
Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 
 KWIECIEŃ Michał 99-06-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  NM PK 
Rzut dyskiem  (2kg) 
 1 PUDŁOWSKI Szymon 89-07-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  43.33 PK 
 PUDŁOWSKI Szymon x 43.33 x 
110 m pł M (10bój) 
 Bieg 1/ 1 +0.8 11:01 
 1 CHOCHOROWSKI Jacek 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.35 PK 808 
 BEDNARZ Patryk 94-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNF PK 
110 m pł jun.(10bój) 



 Bieg 1/ 1 +0.8 11:01 
 1 KOTNOWSKI Norbert 98-10-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  16.63 PK 663 
 2 CISIŃSKI Maciej 97-01-21 WKS Wawel Kraków MA 17.03 PK 621 
Rzut dyskiem M (10bój) 
 1 CHOCHOROWSKI Jacek 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 32.55 PK 515 
 2 BEDNARZ Patryk 94-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 20.23 PK 276 
 CHOCHOROWSKI Jacek x x 32.55 
 BEDNARZ Patryk 19.22 20.23 19.39 
Rzut dyskiem jun.(10bój) 
 1 KOTNOWSKI Norbert 98-10-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  26.64 PK 399 
 2 CISIŃSKI Maciej 97-01-21 WKS Wawel Kraków MA 22.50 PK 319 
 KOTNOWSKI Norbert 26.64 25.74 x 
 CISIŃSKI Maciej x 22.01 22.50 
Skok o tyczce M (10bój) 
 1 CHOCHOROWSKI Jacek 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 3.70 PK 535 
 2 BEDNARZ Patryk 94-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2.40 PK 220 
 200 210 220 230 240 250 330 340 350 360 370 380 
 CHOCHOROWSKI Jacek - - - - - - o - o - o xxx 
 BEDNARZ Patryk o - o - xo xxx 
Skok o tyczce jun.(10bój) 
 1 CISIŃSKI Maciej 97-01-21 WKS Wawel Kraków MA 2.20 PK 179 
 KOTNOWSKI Norbert 98-10-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  NM PK 
 200 210 220 230 240 
 CISIŃSKI Maciej xo - xo - xxx 
 KOTNOWSKI Norbert xxx 
Rzut oszczepem M (10bój) 
 1 CHOCHOROWSKI Jacek 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 45.90 PK 528 
 2 BEDNARZ Patryk 94-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 34.27 PK 360 
 CHOCHOROWSKI Jacek 45.31 x 45.90 
 BEDNARZ Patryk 31.28 34.27 32.66 
Rzut oszczepem jun.(10bój) 
 1 KOTNOWSKI Norbert 98-10-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  41.68 PK 467 
 2 CISIŃSKI Maciej 97-01-21 WKS Wawel Kraków MA 31.82 PK 325 
 KOTNOWSKI Norbert 39.11 41.63 41.68 
 CISIŃSKI Maciej 30.58 30.76 31.82 
1500 m M (10bój) 
 1 BEDNARZ Patryk 94-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4:47.57 PK 633 
 2 CHOCHOROWSKI Jacek 96-09-18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5:05.44 PK 529 
1500 m jun.(10bój) 
 1 KOTNOWSKI Norbert 98-10-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  5:16.64 PK 468 
 2 CISIŃSKI Maciej 97-01-21 WKS Wawel Kraków MA 5:33.67 PK 381 
 
KOBIETY/WOMEN 
Sztafeta olimpijska (800-400-200-100)  
 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  3:55.81 
 22 Natalia OGÓROWSKA 01-02-22 
 14 Monika KIEPURA 00-08-19 
 1 Weronika BARANEK 99-07-10 
 17 Agata BATKO 00-02-22 
 2 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  3:57.94 
 13 Małgorzata KOWALSKA 98-07-02 
 25 Joanna GAJ 01-05-20 
 18 Aleksandra KRAUZE 00-07-11 
 10 Patrycja KAPAŁA 97-03-26 
 3 UKS Czwórka Żory  4:04.22 
 777 Marta KAŁMUK 01-09-28 
 774 Julia HAN 99-11-09 
 773 Martyna ZIEBURA 01-01-25 
 785 Zuzanna WYPPICH 03-09-24 
 4 TL Pogoń Ruda Śląska  4:04.74 
 413 Daria KAIK 02-03-20 
 416 Wiktoria PALACZ 99-08-10 
 411 Natalia ZAWRONEK 99-02-26 
 412 Patrycja SUCHOWIECKA 97-05-11 
 5 MKS-MOS Płomień Sosnowiec II  4:04.76 
 55 Paulina SZOTA 00-06-28 
 75 Wiktoria RYNDAK 00-09-24 
 63 Kamila KRASOWSKA 01-07-15 
 69 Karolina PORĘBSKA 02-05-12 
 6 MKS-MOS Katowice  4:10.12 
 155 Magdalena KARPF 00-06-08 
 145 Małgorzata SZADE 00-07-18 
 112 Laura MYSŁOWIECKA 00-12-15 
 118 Kamila NOWAK 98-04-23 
Sztafeta szwedzka (100-200-300-400)  
 Bieg 1/ 2 11:18 
 1 MUKS SZS Cieszyn  2:21.12 
 945 Katarzyna CIEŚLAR 99-11-22 
 942 Noemi CIEŚLAR 98-05-12 
 944 Justyna GUZIK 97-04-05 
 939 Justyna ZWIAS 99-08-19 
 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  2:23.60 
 152 Patrycja PŁONKA 98-06-19 
 37 Oliwia RZYMAN 03-02-25 
 92 Anna SŁOMIŃSKA 00-04-02 
 1 Justyna BRYZEK 98-07-09 
 3 KB MOSiR Jastrzębie  2:28.40 
 18 Dominika SZULIK 01-09-17 
 7 Antonia MICHALAK 01-02-15 
 239 Wiktoria HERMAN 02-01-30 
 12 Wiktoria JAGIEŁO 01-08-22 
 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  DNF 



 24 Martyna MYRCIK 01-09-18 
 28 Małgorzata MIŚ 01-06-06 
 4 Martyna NOWAK 03-06-19 
 12 Wirginia MRÓZ 02-01-01 
 LUKS Strzałków LD DQ 163p3 
 84 Aleksandra OZGA 01-08-24 
 81 Klaudia SZYLER 01-04-10 
 83 Julia JAGUŚCIK 03-12-16 
 87 Justyna WOŹNICKA 02-04-20 
 Bieg 2/ 2 11:26 
 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  2:21.87 
 13 Angelika WÓJCIK 99-10-23 
 68 Dominika TUCKA 01-02-06 
 12 Justyna SITEK 00-07-12 
 15 Anna WYCHORSKA 00-05-14 
 2 MKS-MOS Katowice  2:25.67 
 153 Larysa CIESIELSKA 98-10-17 
 145 Małgorzata SZADE 00-07-18 
 155 Magdalena KARPF 00-06-08 
 126 Sylwia CIUPEK 00-07-09 
 3 UKS Trójka Mikołów II  2:36.30 
 3 Julia ZAJĄC 02-01-01 
 10 Klaudia WRÓBEL 02-01-14 
 6 Zuzanna SUROWY 02-01-01 
 Agnieszka LEDNIOWSKA 02-01-01 
 4 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała II  2:37.29 
 150 Agnieszka PASTOR 98-07-15 
 18 Martyna DUTKA 01-07-02 
 14 Karolina PTAK 01-04-03 
 516 Sandra MERTA 99-05-26 
 5 UKS Trójka Mikołów  2:43.02 
 4 Bernadeta PORWOLIK 04-02-12 
 Hanna DEC 04-01-18 
 7 Magdalena SŁOMSKA 05-01-14 
 14 Karolina KLUJ 04-04-16 
 6 MKS-MOS Płomień Sosnowiec II  2:44.06 
 7 Aleksandra PIETRYGA 04-01-01 
 5 Julia DUDA 04-01-01 
 6 Dagmara STĘPIEŃ 05-01-01 
 1 Roksana PLAMINIAK 05-01-01 
Pchnięcie kulą dzieci starszych 
 1 MITERSKA Aleksandra 03-07-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  10.37 PB 
 2 SKRZEKOWSKA Zuzanna 04-03-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  9.73 PB 
 3 ZIÓŁKOWSKA Roksana 03-10-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  8.30 SB 
 4 ADAMSKA Oliwia 03-05-23 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  7.91 
 5 SZCZYRBA Aleksandra 04-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  7.01 SB 
 6 JANKOWSKA Oliwia 05-07-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  5.83 SB 
 7 FILIPOWSKA Paula 07-08-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  5.33 
 8 JATKOWSKA Weronika 07-07-22 UKS Skaut Będzin  5.19 SB PK 
 MITERSKA Aleksandra 9.55 x 10.37 10.12 x x 
 SKRZEKOWSKA Zuzanna 9.64 9.16 8.83 9.73 9.64 9.17 
 ZIÓŁKOWSKA Roksana 7.04 7.94 8.30 8.18 7.57 7.18 
Skok w dal  
 1 KIEPURA Monika 00-08-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  5.28 PK 
 2 LEGASZEWSKA Maria 00-10-16 GKS Piast Gliwice  4.80 PK 
 3 HRUZIK Patrycja 00-01-13 GKS Piast Gliwice  4.80 PK 
 KIEPURA Monika 5.11 4.89 5.28 
 0.0 +0.1 +0.4 
 LEGASZEWSKA Maria 4.72 x 4.80 
 0.0 0.0 +0.7 
 HRUZIK Patrycja 4.80 x 4.57 
 +0.2 +1.9 +1.3 
Skok w dal K (5bój) 
 1 SZOTA Paulina 00-06-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  4.82 PK -0.4 511 
 2 WOŹNICKA Justyna 02-04-20 LUKS Strzałków LD 4.61 PK +1.0 456 
 3 NOWAK Martyna 03-06-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  4.46 PK 0.0 418 
 4 LESZEK Weronika 03-04-25 UKS Olimpia Zabrze  4.39 PK +0.6 401 
 5 ADAMASZEK Magdalena 98-07-17 MKS-MOS Katowice  4.37 PK +0.4 396 
 6 MAREK Julia 01-06-18 LUKS Zabrzeg  4.09 PK -0.2 329 
 SZOTA Paulina 4.56 4.70 4.82 
 +0.7 -0.2 -0.4 
 WOŹNICKA Justyna 4.61 4.61 - 
 +1.0 +1.5 - 
 NOWAK Martyna 4.42 x 4.46 
 +1.3 +0.2 0.0 
 LESZEK Weronika 4.38 4.39 x 
 +0.6 +0.6 +0.1 
 ADAMASZEK Magdalena 4.35 4.37 4.35 
 +0.8 +0.4 -0.1 
 MAREK Julia 3.91 3.90 4.09 
 +0.8 +0.5 -0.2 
600 m K (5bój) 
 1 SZOTA Paulina 00-06-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  1:45.04 PK 615 
 2 WOŹNICKA Justyna 02-04-20 LUKS Strzałków LD 1:45.41 PK 608 
 3 MAREK Julia 01-06-18 LUKS Zabrzeg  1:47.99 PK 560 
 4 NOWAK Martyna 03-06-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  1:49.59 PK 531 
 5 LESZEK Weronika 03-04-25 UKS Olimpia Zabrze  2:00.15 PK 356 
 6 ADAMASZEK Magdalena 98-07-17 MKS-MOS Katowice  2:09.16 PK 234 


